NATCKYTPIOI AFQNEZ KATQ TQN 18 ETQN
EBviké Z1ddio ZTiBou MZM/ 15-16 louviou 2024

TO06 - 100(M) MAIAQN - 2024-06-15 - Qpa évapéng: 20:30
CR: KwvoTavtivog MixaiA 27.06.2023 10.92& Nikog X"NikoAdou 10.7/10.10.76, NR Nikog X"NikoAdou 16.07.77 10.64:

Heat1:Avepog: +2.1

Oéon

o b WN P

Heat2:Avepog: +2.1

00 NO UL b WN B

Heat3:Avepog: +3.0

N o b WwWN e

Ap1Bu6g OvopaTemmwvulo

28
252
267
54
42
262
820

254
636
37
402
52
11
413
823

271
421
49

236
201
617
715
55

Avtwviog Kuplakiéng
Mdptlog Mavayuwtou
NikOAaog XapaAdumoug
ANE€avEpoc TipoBEou
Xplotodoulog Navtélag
Kwvotavtivog ZodpokAéoug
Mwpyog Zxilag

EAeuBépLog MeplkAéoug
MdpLog Xatlinkkou
Avtwvng NikoAdou

Deniz Sametov Mastanov
Twtnpng Avvivog Zappa
Kohokotpwvng HpakAng
MuxanA KaAwpatidng
ANEEaVEpOC XpLotodn

Adumpog Xplotodidng
Kwvotavtivog MiyanA
Eudyyelog Netdaong

Baoilelog ZeBaotiavog Aoilibng

Iliya Asadian

Kplotiav Avtplou MuanA
Kwvotavtivog Aewvidou
Teukpog Toayyapidng

Huep.lNev.
2009-05-08
2011-01-22
2007-04-10
2009-06-13
2009-03-21
2011-09-06
2009-03-06

2008-05-03
2008-02-02
2007-01-17
2008-04-19
2009-02-14
2008-12-04
2009-08-16
2007-07-27

2008-12-15
2008-03-11
2007-04-18
2008-12-18
2009-02-09
2008-09-09
2008-05-29
2007-08-27

KOEA? - Naykumpto NpwtdOAnua KATQ TON 18 ETQN 15-16.06.2024 .xIsx

ZUA.
ran
rzo
rzo
ran
rzn
rzo
rznp

rzo
M2z
rzn
M2k
rzn
rzn
M2k
rznpe

rzo
M2k
rzn
rzo
rzo
rzz
rzK
rzn

=TT L

=TT L

= 00 B WO N DNMO

NN R 00 W s~ o u,

Emidoon
11.44
11.68
11.91
12.06
12.27
13.54

DNS

11.20
11.58
11.69
11.86
11.87
11.93
11.97
13.75

10.61
10.69
10.85
10.96
11.22
11.46
11.50
DNF

PB
PB
PB
PB

PB
PB

PB
PB
PB
PB
PB
PB



ZuvoAikni Kardragn

Oéon Ap1Bu6g OvopaTeTwvulo

1 271
2 421
3 49
4 236
5 254
6 201
7 28
8 617
9 715
10 636
11 252
12 37
13 402
14 52
15 267
16 11
17 413
18 54
19 42
20 262
21 823
55

Adumpog Xplotodidng
Kwvotavtivog MiyanA
Eudyyelog Netdong
Baoilelog TeBaotiavog Aoilibng
EAguBéplog MeptkAéoug
lliya Asadian

Avtwviog Kuplakiéng
Kptotidv Avtptou MuanA
Kwvotavtivog Aswvidou
Mdplog Xatltnkkou
MdpLog MNavaylwtou
Avtwvng NikoAdou

Deniz Sametov Mastanov
Twtnpng Avvivog Zappa
NikOA0G XapaAdumoug
Kohokotpwvng HpakAng
MuxanA KaAwpatidng
ANEEavEpog TioBEoU
Xplotodoulog Navtélag
Kwvotavtivog ZodpokAéoug
ANEEaVEpOC XpLotodn
Teukpog Toayyapidng

Huep.lev.
2008-12-15
2008-03-11
2007-04-18
2008-12-18
2008-05-03
2009-02-09
2009-05-08
2008-09-09
2008-05-29
2008-02-02
2011-01-22
2007-01-17
2008-04-19
2009-02-14
2007-04-10
2008-12-04
2009-08-16
2009-06-13
2009-03-21
2011-09-06
2007-07-27
2007-08-27

1 -100 SENIOR O/C - 2024-06-15 - Qpa évapéng: 20:45

Avepoc: +0.6

Oéon Api1Bp6g OvopateTTwvupo

1046
1055
1051
1045
1048
1049
1047
1050

Staupog AuyouaoTtivou
Opéotng Navayn
Awidog MaBpnA
STépavog ZAving
MNaiolog AnunteLadng
BayLavog Baylavou
Mwpyog Xwpatta
Avtpéag Avépéou

KOEA? - Naykumpto NpwtdOAnua KATQ TON 18 ETQN 15-16.06.2024 .xIsx

Huep.lNev.
1998-08-11
2005-08-10
2001-07-14
1996-11-23
1997-07-16
1992-03-08
2001-04-10
1996-08-20

ZUA.
rzo
M2E
ran
rzo
rzo
rzo
ran
Mz
MK
Mz
rzo
rzn
M2k
rzn
rzo
rzn
M2k
rzn
rzn
rzo
rznp
rzn

ZUA.
ME
rane
rzo
ME
rzo
r2ne
ran
ME

A
Q
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Karny.
SM
U20B
U23B
SM

SM

SM

SM

SM

B>
S
o

N2 B 0O WO OWONNNNENOOOOGWRSOWOUM

B>
g
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Emidoon
10.61
10.69
10.85
10.96
11.20
11.22
11.44
11.46
11.50
11.58
11.68
11.69
11.86
11.87
11.91
11.93
11.97
12.06
12.27
13.54
13.75
DNF

Emidoon
10.52
11.23
11.26
13.11
DNS

DNS

DNS

DNS

PB
PB
PB
PB
PB
PB

PB

PB

PB
PB

PB

PB

PB

SB
PB



T18 - 200(M) NMAIAQN - 2024-06-16 - Qpa évapéng: 20:55
CR: EppavounA XpiotodoUAou 04.08.2020 22.07, NR Nikog X"NikoAdou 17.07.1977 21.09:
Heat1:Avepog: +0.3

Oéon
1

2
3
4

Ap1Bu6g OvopaTtemTwvulo

Heat2:Avepog: -0.3

No b wN e

24 Stédpavog Kooldpng

232 Kwvotavtivog Kouhada
402 Deniz Sametov Mastanov
220 AMNE€avbpoc Eupurtibou
617 Kptotidv Avtptou MuanA
823 ANEEavEpoc Xplotodn
715 Kwvotavtivog Aswvidou
252 MdpLog MNavaylwtou

28 Avtwviog Kuplakiéng
411 Kuplakog O@soboaciou

44 ZoAwpwv Navtllapadg
425 Ayyehog Mpodpopou

257 Opéotng Notapitng

11 KoAhokotpwvng HpakAng

Heat3:Avepog: +0.4

Oéon

A b WN -

ApiBpdg OvopateTTwvupo

271 Adumpog Xplotodidng

49 Eudyyelog Netaong

236 Baoilelog ZeBaotiavog Aoilibng
723 NikoAag MamavikoAdou

37 Avtwvng NikoAdou

704 Kuplakog Avtwviou

254 EAeuBépLog MepikAéoug

55 Teukpog Toayyapidng

ZuvoAiki Kardaragn

O¢éon

U WN -

ApiOp6g OvopaTeTwvupo

271 Adumnpog Xplotodidng

49 Eudyyelog Netdaong

236 Baoilelog ZeBaotiavog Aoilibng
723 NikoAag NamavikoAdou

715 Kwvotavtivog Aewvidou

24 Stépavog Kooldpng

KOEA? - Naykumpto NpwtdOAnua KATQ TON 18 ETQN 15-16.06.2024 .xIsx

Huep.lNev.
2008-06-21
2008-12-29
2008-04-19
2010-02-18
2008-09-09
2007-07-27

2008-05-29
2011-01-22
2009-05-08
2010-02-14
2008-09-04
2009-01-20
2010-05-03
2008-12-04

Huep.lNev.
2008-12-15
2007-04-18
2008-12-18
2007-01-29
2007-01-17
2007-02-10
2008-05-03
2007-08-27

Hpep.lNev.
2008-12-15
2007-04-18
2008-12-18
2007-01-29
2008-05-29
2008-06-21

ZUA.
ran
rzo
M2E
rzo
Mz
rznpe
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rzn
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rzn
M2k
rzo
rzn

ZUA.
rzo
rzn
rzo
MK
rzn
MK
rzo
rzn

2ZUA.
rzo
ran
rzo
rzK
rzK
rzn

Kartny
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
Kartny
M
M
M
M
M
M
M
M
Kartny
M
M
M
M
M
M
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Emidoon
23.42

23.66 PB
24.21

26.63

DNS

23.32

23.61

23.75

25.30

25.42 PB
26.42

26.49

DNS

Emidoon
22.10

22.21

22.46 PB
22.91 PB
24.35

24.46

DNS

DNS

Emidoon
22.10

22.21

22.46 PB
2291 PB
23.32

23.42



7 252
8 232
9 28
10 402
11 37
12 704
13 411
14 44
15 425
16 257
17 220

823

Mdplog Mavayuwtou
Kwvotavtivog Kouhada
Avtwviog Kuplakiéng
Deniz Sametov Mastanov
Avtwvng NikoAdou
Kuptdkog Avtwviou
Kuptakog O@soboaoiou
SoAwpwv Novtllapdg
Ayyehoc Mpodpopou
Opéotng Notapitng
AMNE€avbpoc Eupurtibou
ANEEavEpoc Xplotodn

2011-01-22
2008-12-29
2009-05-08
2008-04-19
2007-01-17
2007-02-10
2010-02-14
2008-09-04
2009-01-20
2010-05-03
2010-02-18
2007-07-27

2 - 200M senior o/c - 2024-06-16 - Qpa évapéng: 21:00

Avepoc: +1.0

Oéon Api10uog

1046
1048
1056
1049
1047
1057
1045
1050

OVOoHaTETTWVULO
Ztaupog AuyouaoTtivou
MNaiolog AnuntpLadng
lwavvng Avdpéou
Baylavog Baylavou
Mwpyog Xwpatta
Avbpéag AnuntpLadng
STépavog ZAaving
Avtpéag Avépéou

Huep.lNev.
1998-08-11
1997-07-16
2005-02-02
1992-03-08
2001-04-10
2001-11-08
1996-11-23
1996-08-20

TO08 - 400(M) MAIAQN - 2024-06-15 - Qpa évapgng: 21:05
CR: Euayyéhog MNoyiatlig 27.06.2023/48.76, NR Z1épavog AvacTtaciou 30.06.06/47.96:

Heatl:

Oéon Api1Bp6g OvopateTTwvupo

219
232
248
203
811
257
224

O Uk WN -

AANEEQVEpOC ApouoLwTng
Kwvotavtivog Kouhada

Kplotodep T{optl NeodpUtou

Alex Rhodes

Tloxaveg-Kaph MmnalouAéokou

Opéotng MNotapitng
Avtwvng lwavviéng

Huep.lNev.
2008-11-13
2008-12-29
2009-09-22
2007-06-06
2011-02-04
2010-05-03
2007-02-19

rzo
rzo
ran
M2E
ran
MK
M2E
ran
M2E
rzo
rzo
rzne

ZUA.
M2k
rzo
M2k
rznp
rzn
M2k
M2k
M2k

ZUA.
rzo
rzo
rzo
rzo
r2ne
rzo
rzo

I

Karny.
SM

SM
U20B
SM

SM
U23B
SM

SM

A
Q
-
-
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KOEA? - Naykumpto NpwtdOAnua KATQ TON 18 ETQN 15-16.06.2024 .xIsx
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23.61
23.66 PB
23.75
24.21
24.35
24.46
25.30
25.42 PB
26.42
26.49
26.63

Emidoon
21.35

21.42 SB
21.77 SB
22.13 =SB
22.18

22.23

27.83

DNS

Emidoon
53.24

53.42 PB
54.24

54.55

1:01.06
1:04.49

DNS



Heat2 400(M)
714
801
43
20
704
730

o b WN P

ZuvoAikn Kardragn

STalpog AEUmePOC

Oe0660nc Ayyehn

Avbpéoac MavteAn

Avbpéoc Kaoowvog

Kuptdkog Avtwviou

Navaywtng Zappag Tlapardtng

Oéon Ap1Bu6g OvopaTtemTwvulo

714
801
219
232
248
43

203
20

704
730
811
257

O 00 NO UL B WN -

[
N O

STalpog AEUMEPOC

Os06060n¢ Ayyehn

ANEEaVEPOG ApouoLwTng
Kwvotavtivog Kouhada
Kplotodep T{opt{ Neodutou
Avdpéag MavteAn

Alex Rhodes

Avdpéag Kaoowvog

Kuptdkog Avtwviou
Mavaywtng Zappag T{aparatng
Tloxaveg-Kaph MmnalouAéokou
Opéotng MNotapitng

2008-11-07
2008-06-08
2009-01-27
2008-12-18
2007-02-10
2007-03-24

Huep.lNev.
2008-11-07
2008-06-08
2008-11-13
2008-12-29
2009-09-22
2009-01-27
2007-06-06
2008-12-18
2007-02-10
2007-03-24
2011-02-04
2010-05-03

T16 - 800(M) MAIAQN - 2024-06-16 - Qpa évapgng: 20:15
CR: Avdpéag Mioigpag 15.07.2011 1:55.14, NR ®iAimrrog Z1uAiavoudng 06.10.79 1:57.7:
Oéon Api1Bp6g OvopateTTwvupo

729
202
219
404
622
712
26
265
248
1
431
20

O 00 NO U B WN -

e
N O

3 MNamna 26pav

Elijah Patrick Gould
ANEEaVEPOC ApouoLwTng
MNapaokeudg Bapdakng
Kumplavég Mamakwaotag
Pévog Kwpodpopog
Avtwvikog KoUuAag

NikOAag Xapn XapaAdunoug
Kplotodep T{optl NeodpUtou
Sebastian Pounds

EAOve Ayloume Zove
Avbpéac Kaoowvog

KOEA? - Naykumpto NpwtdOAnua KATQ TON 18 ETQN 15-16.06.2024 .xIsx

Huep.lNev.
2007-05-11
2008-05-05
2008-11-13
2008-10-03
2008-12-29
2010-05-04
2009-05-23
2008-06-20
2009-09-22
2007-04-27
2011-01-02
2008-12-18

MK
rznp
ran
ran
MK
MK

ZUA.
MK
rzne
rzo
rzo
rzo
rzn
rzo
rzn
rzK
rzK
rznpe
rzo

ZUA.
MK
rzo
rzo
ME
2z
rzK
ran
rzo
rzo
ran
ME
rzn

M
M
M
M
M
M
Kartny
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
Karny
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M

B> N OON Wb
<)
o

AP NOON N WOoONWOUM D

Ai0d.

51.15
51.72
54.26
54.97
55.40
56.98

Emidoon
51.15
51.72
53.24
53.42
54.24
54.26
54.55
54.97
55.40
56.98
1:01.06
1:04.49

Emidoon
1:55.7
2:00.3
2:03.3
2:03.4
2:04.2
2:05.0
2:05.5
2:13.2
2:13.9
2:17.1
2:17.7
2:22.4

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB



13
14

33
811

HAlag Mavpog

Tloxdaveg-Kaph MmatouAéokou

2008-01-10
2011-02-04

TO03 - 1500(M) MAIAQN - 2024-06-15 - Qpa évapéng: 19:45

CR: 2186n¢ 21aor 08.07.1989 3:58.99, NR lNwpyog Aoukaidng 26.04.1989 3:49.2:

Oéon

No b wWwN e

Ap1Bu6g OvopateTwvuuo

729
202
821
404
26

549
326

3 Namna opov

Elijah Patrick Gould
NikoAag TaAladwpog
MNapaokevdg Bapddxng
Avtwvikog KovAag
MNavaywtng Kpatnuévog
lwavvng TooUAag

Huep.lNev.
2007-05-11
2008-05-05
2007-05-08
2008-10-03
2009-05-23
2008-08-13
2010-05-19

T19 - 3000(M) MAIAQN - 2024-06-16 - Qpa évapéng: 21:15

CR: 2186n¢ 2T1aor 08.07.1989 9:00.07, NR lNwpyog Aoukaidng 24.06.1989 8:25.29:

Oéon

b WN P

ApiBu6g OvopaTeTTWVUHO

717
821
549
31
8
419
401

Kwvotavtivog MikeAAiSNng
NioAag TaAlabwpog
Navaywwtng Kpatnpévog
Avdpéag Kumpou

Mmévoe Akog Ikoltop KoBakg
Kwvotavtivog MEttog

Ronon Nikodem Jamrosz

Huep.lev.
2007-06-07
2007-05-08
2008-08-13
2007-04-03
2009-05-05
2010-03-15
2011-01-08

T02 - 110H(M) EMIMOAIA - 2024-06-15 - Qpa évapéng: 19:30

CR: Xpriotog Oikovopidng 18.06.2022/13.72 NR Xdapng Koutpag 23.07.2009 13.57:

Api1Bp6g OvopateTTwvupo

Avepog: +2.9

Oéon

1 723

2 24

3 605

4 204
819

NikoAag NamavikoAdou
Stépavog Kooldpng
XapaAapnog Avaotaciou
Martin Seke

Avtpéag Zappa

Huep.lNev.
2007-01-29
2008-06-21
2009-11-05
2007-10-05
2009-05-23

KOEA? - Naykumpto NpwtdOAnua KATQ TON 18 ETQN 15-16.06.2024 .xIsx
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2:26.0
2:38.2

Emidoon
4:21.02
4:26.69
4:26.96
4:31.83
4:49.47
4:52.19
4:59.04

Emidoon
9:18.81 PB
9:29.65 PB
10:02.69 PB
10:03.67 PB
10:53.76
11:58.93

DNS

Emidoon
14.58

14.98 PB
16.18 PB
18.12

DNS



T14 - 400H(M) EMIMOAIA NAIAQN - 2024-06-16 - Qpa évapgng: 19:45
CR: KwoTtag Moxavng 09.07.1989 53.34, NR KwoTag Moxavng 28.06.1990 52.39:

Oéon
1

u b wWN

Ap1Bu6g OvopaTeTwvulo Hpep.lev.
801 Oc08b0nc Ayyeln 2008-06-08
714 STalpog AEUMEPOC 2008-11-07
621 Mdptlog Namakwota 2008-01-02
730 Navaywtng Zappag Tlapardtng 2007-03-24
427 ANAPEAZ PANTHZ 2009-05-25

T10 - 2000SC(M) ZTHIA MAIAQN - 2024-06-15 - Qpa évapéng: 21:45

CR: Nwpyog KwvaoTtavrtivou 03.08.20/ 6:20.87, NR MNwpyog KwvoTavtivou 03.08.20/ 6:20.87,:

Oéon
1

2
3
4

Ap1Bu6g OvopateTwvuuo Hpep.lev.
717 Kwvotavtivog MikeAAiSNng 2007-06-07
31 Avdpéag Kumpou 2007-04-03
622 Kumplavég Mamakwotag 2008-12-29
41 Kwvotavtivog Naiwdovopou Mithettov 2010-03-31

F13 - HJ(M) YWOZ MAIAQN - 2024-06-16 - Qpa évapéng: 19:45
CR: Mwpyoc Magég 18.06.2022/2.09u. NR Taoog TwvAc 23.06.1979 2.16y.:
Texvikéc diatgeic: 1.50-1.55-1.65-1.70-1.75-1.80-1.85-1.90-1.94-1.98-2.01-avd 3 ekar.

Oéon

A U WN -

O¢éon

o Uk WN P

Api1Bu6g OvopateTwvupo Huep.lNev.

32 Kumplavog Ataong 2007-10-12

56 Kuptdkog ®Aovpog 2008-09-18

620 Avdpéag Mavaylwtou 2007-07-18

263 STUALaVOG ZTUALOVOU 2010-06-09

10 Mdapkog Anuntpiou 2009-06-06

275 Eudyyelog Xpuoootopou 2010-07-02

1026 MuxaAng Xptotodn 2005-11-12
Ap1Bpu6g OvopateTwvupo 1.55 1.65 1.70
32 Kumplavég Ataong - - -

56 Kuptakog OAovpog - - X0
620 Avbpéac Mavaylwtou - o XXO0
263 STUALAVOG ITUALOVOU o o XXX
10 Mdpkog Anuntpiou o XXO0 XXX
275 Eudyyelog Xpucootopou X0 XXX

1026 M aAng Xplotodn - - -

1

ZUA.
rznpe
MK
Mz
MK
M2E

ZUA.
rzK
rzn
M2z
rzn

Kartny. Aiad. Emidoon
M 7 56.460

M 3 56.550

M 5 1:04.665
M 6 1:04.669
M 4 1:09.020
Kartny. Aiad. Emidoon
M 2 6:09.56
M 4 6:41.66
M 3 6:49.26
M 1 8:43.87

ZUA. Karny. Zepa Emwidoon Inp.
rzn M 6 2.00 SB
rzn M 5 1.75 SB
M2z M 1 1.75
0 M 4 1.65 PB
rzn M 2 1.65
0 M 3 1.55 PB
2K U20B 7 2.00 SB
.75 1.80 1.85 1.90 1.94 2.00 2.04

- X0 ] ] XXO XXX

XXX

XXX

- - O O @] XXX

KOEA? - Naykumpto NpwtdOAnua KATQ TON 18 ETQN 15-16.06.2024 .xIsx

1:04.665
1:04.669

NCR/NRU18(with 0.84cm)
PB!



FO5 - PV(M) KONTQ MAIAQN - 2024-06-15 - Qpa évapéng: 19:15
CR: Xpriotog Tapdvng 07.07.2017- 4.90m., NR XpnoTtog Tapdvng 07.07.2017 4.90m.:
Texvikég O1atagelg:3.00-3.20-3.40-3.55-3.70-3.85-4.00-4.10-4.20-avd 5 k.

Oéon Ap1Bu6g OvopaTtemTwvulo Hpep.lev. ZUA. Kartny. Zepd
1 228 rpyoc KahA 2008-09-24 rso M 5
2 273 Maptivog XpuodvOou 2008-04-03 rzo M 3

1022 Kwvotavtivog Mpokoriou 2005-08-17 rzo U208 6

614 Kwvotavtivog Koupiébng 2009-10-29 r¥z M 2

424 ABavaotog Namadomoulog 2008-04-16 rsE M 1

209 Adwvng Avtwviou 2008-06-13 rzo M 4

1031 AnpATtene Xpiotod 2005-11-10 rso U208 7
Oéon  ApiBudc OVopaTETTWVUNO 2.60 2.80 3.00 3.20 3.80 3.90 4.40 4.60 4.80
1 228 Mwpyog KaAAn - X0 o XXX
2 273 Maptivog XpuodavOou o o o XXX

1022 Kwvotavtivog Mpokomiou - - - - o o XXX

614 Kwvaotavtivog Koupidng XXX

424 ABavactog MNamadomoulog

209 Adwvng Avtwviou

1031 AnuAteng Xplotodn

F15 - LJ(M) MHKOZ MAIAQN - 2024-06-16 - Qpa évapéng: 19:30

CR: Mavayiwtng Avdpéou 04.07.2013/7.22p., NR MixdAng Podoabévoug 26.06.1976/7.44 .

Oéon ApiOu6g OvopaTETTWVUHO Hpep.lev.
1 247 ‘Ounpog Neooutidng 2008-02-18

ZUA. Kartny.
o M

6.36 (1.7), 6.57 (2.2), 6.25 (0.2), 6.23 (0.6), 6.10 (0.9), 6.35 (1.3)

2 720 Nikntog Anuntplog Owkovouomoulog 2009-08-11

MK M

X (), 6.49 (2.1), 6.43 (1.7), 6.24 (0.2), 6.41 (1.2), X ()

3 415 Avtpéag Kupldkou 2008-02-13

ME M

6.01 (0.0), 6.18 (2.1), 6.14 (-0.2), 6.00 (0.1), 5.64 (0.5), X ()

4 428 Avtpéag Lappa 2008-11-04

ME M

5.93 (0.9), 5.72 (1.7), x (), X (), 6.08 (2.6), 6.15 (1.0)

5 272 Oilutnog Xplotodidng 2008-12-15

rzo M

x (), X (), 6.08 (0.7), x (), 5.78 (1.1), X ()

6 707 Mwpyog ZAvwvog 2007-10-17

MK M

6.07 (-0.9), 5.98 (1.5), 6.05 (1.3), 5.70 (-0.2), x (), X ()

7 822 Zéviog XplotodoUAou 2008-09-19

rznp M

5.90 (0.6), X (), 5.91 (2.2), 5.40 (0.5), 6.00 (0.7), 6.04 (0.2)

8 441 Noilog XpuodvOou 2008-06-03

ME M

5.69 (0.7), 5.87 (1.4), x (), 5.42 (-0.5), 6.00 (0.8), 5.79 (0.4)

KOEA? - Naykumpto NpwtdOAnua KATQ TON 18 ETQN 15-16.06.2024 .xIsx

Emidoon Znu.
3.80 PB
3.00 PB
4.60 SB
NH

DNS

DNS

DNS

Zeipd Emidoon
3 6.57
11 6.49
7 6.18
2 6.15
12 6.08
10 6.07
9 6.04
8 6.00

SB

PB

SB

SB

SB

=PB



10

11

12

o/c

o/c

710

606

48

815

1019

1033

Avaotaaotog Klouptliéng
BaciAng Bao\akadg
Stavpocg Melayiag
MuxaAng Navayn
Avtpéag MayoAAekidng

Biktwpag Mevtapdg

2008-12-27 ZK M
5.02 (0.4), 5.58 (0.0), 5.87 (1.8)

2009-09-06 2z M
5.30 (-0.5), 5.61 (2.7), 5.64 (1.4)

2009-03-16 rzn M
4.94 (0.0), 4.98 (0.6), 5.40 (-1.3)

2007-12-30 rznp M
5.16 (-0.3), 5.07 (3.9), 5.22 (1.1)

2005-03-03 rznp U208B
7.24 (0.0), 7.33 (0.7), X (), 7.21 (0.9), x (), 7.28 (0.5)
2000-05-11 ZK SM

5.69 (0.2), X (), 5.88 (0.6), 5.85 (0.9), x (), - ()

F04 - TJ(M) TPIMAOYN MAIAQN - 2024-06-15 - Qpa évapéng: 19:15

CR: I'pnyo6png NikoAdou 03.08.20 - 15.56u. NR Z1éAlog Métpou 10.05.2000 - 15.74 .
BaABida ota 11.00p. ka1 13.00p.
ApiBu6g OvopaTeTTWVUHO

Oéon
1

10

822

441

707

710

57

39

620

815

606

Zéviog XpLotodouAou
Noilog XpuoavOou
Mwpyog Zvwvog
Avaotaolog Kiouptliéng
MdpLog XapaAdumnoug
NiwkoAag MNitag

Avdpéacg Mavaylwtou
MuxaAng Navayn
BaoiAng Bao\akag

Mavaywwtng Mnafog

Huep.lev. ZUA. Karny.
2008-09-19 rxnp M

x (0, x (0, 12.47 (1.5), 13.33 (4.0), x (), x ()

2008-06-03 I2E M

13.32 (1.7), 13.22 (1.2), x (), 12.72 (4.7), 11.42 (0.9), x ()
2007-10-17 2K M

12.97 (0.8), 12.99 (3.1), x (), x (), 12.80 (3.0), 12.98 (2.6)
2008-12-27 2K M

12.73 (1.1), x 0, x 0, x 0, x (), 12.94 (2.5)

2008-11-15 rzn M

12.38 (1.0), 12.66 (1.3), x (), 12.54 (2.1), x (3.9), 12.50 (0.6)
2009-10-16 rzn M

12.46 (2.4), 12.27 (0.2), 12.04 (0.5), 12.50 (-0.7), 12.54 (-0.7), 12.58 (1.6)
2007-07-18 M2z M

x (), 12.48 (1.4), x (), 12.12 (-0.9), 12.31 (1.2), x ()
2007-12-30 rxnpe M

12.29 (0.8), 12.45 (0.0), 12.37 (1.3), x (), 12.35 (2.3), x ()
2009-09-06 M2z M

11.93 (0.1), 12.06 (0.0), x ()

2009-04-17 rzn M

11.89 (2.4), x (), X ()

KOEA? - Naykumpto NpwtdOAnua KATQ TON 18 ETQN 15-16.06.2024 .xIsx

13

14

Zeipd
10

5.87

5.64

5.40

5.22

7.33

5.88

Emidoon

13.33

13.32

12.99

12.94

12.66

12.58

12.48

12.45

12.06

11.89

PB

PB

SB

SB

SB

PB

SB

PB

PB

PB

PB



F16 - SP(M) ZOAIPOBOAIA MNAIAQN - 2024-06-16 - Qpa évapéng: 19:30
CR: (5.0kg)AmréoToAog ToakioTdg 24.05.2009/ 18.37u., NR.HAiag Aoukd 17.04.1991/ 20.03p.:
Opio rpdkpiong 11.00 1} 8 kaAUTEPEG ETTIOOTEIG

Oéon Ap1Bu6g OvopaTtemTwvulo Hpep.lev. ZUA. Kartny. Zeipd Emidoon

1 607 Kuplakog Baotheiou 2008-01-14 rxz M 12 14.41 SB
X, 10.81, x, x, 14.41, x

2 250 J1ov Avtplou Tooukouepepte Opmoutc 2011-04-11 rzo M 6 13.34
12.26,11.91, 11.67, 10.88, 11.18, 13.34

3 270 Mavaywwtng Xplotodn 2007-12-06 rzo M 11 12.94 SB
12.72,12.80, 12.17, 12.49, 12.39, 12.94

4 215 Kwvotavtivog Nrouavvig 2007-12-19 rzo M 10 12.62
12.12, X, X, X, 12.62, x

5 437 Xplotiav Qwtiou 2007-12-23 rZe M 2 12.24
11.33,10.31, 11.47,9.04, 10.71, 12.24

6 206 Atpidiog Ae€avdpou 2008-06-04 rzo M 8 11.25
10.98, x, x, 11.03, 11.25, x

7 405 NwdAag Fewpyiou 2009-09-03 rZe M 5 10.86
X, X, 10.44, 10.86, x, 10.26

8 259 lwond Zappidng 2008-01-02 rzo M 3 10.07
10.07, x, X, X, 9.31, x

9 264 AAEEavSpog Kopvnvog Owtiou 2010-05-09 rzo M 4 10.03
X, 9.95, 10.03

10 426 MuxaAng Npodpduou 2007-03-02 (a3 M 9 9.70
9.25,9.48,9.70

11 210 MavteAng Avtwviadng 2010-01-05 rzo M 7 9.63
8.36, 9.63, 9.22

12 231 Opéotng KoudAng 2011-04-07 rzo M 1 8.03
8.03, 7.57, 6.97

F02 - DT(M) AIZKOZ MAIAQN - 2024-06-15 - Qpa évapgng: 21:05
CR: MixdAng KAataiag(1.5kg) 23.05.09 -61.90m., NR TNwpyog Koviapdakng 11.03.16 - 63.96p.:

O¢éon ApiOp6g OvopaTeTwvupo Hpep.lNev. ZUA. Kartny. Zeipd Emidoon

1 206 Awidlog AAe€avépou 2008-06-04 rzo M 11 49.17 SB
48.80, x, 49.17, 47.86, x, 48.54

2 437 Xplotiav Qwtiou 2007-12-23 M3E M 10 44,93 PB
38.95, 44.93, 36.53, x, 44.20, 36.70

3 215 Kwvotavtivog Mouavvig 2007-12-19 rzo M 9 37.95 SB

X, 37.95, X, x, 36.87, 33.83

KOEA? - Naykumpto NpwtdOAnua KATQ TON 18 ETQN 15-16.06.2024 .xIsx



4 221
5 259
6 237
7 270
8 210
9 609
10 426

607

213

Xpiotog Evotabiou
lwono ZaBBidng
Avaotdolo¢ MapaBeltng
MNavaywwtng Xplotodn
MavteAfi¢ Avtwviadng
Apn¢ Ashapokog
MuxaAng Npodpduou
Kuplakog Baotheiou

AAEENG Aowvitng

2009-06-24 o
31.68, 30.81, x, x, 32.15, 35.96
2008-01-02 o
34.09, 33.06, 34.45, 34.43, 35.16, 35.43
2010-02-02 o
31.54, x, 34.94, 31.33, x, 34.46
2007-12-06 o
X, X, 33.71, 34.80, X, X

2010-01-05 o
28.87, 23.15, 28.47, 27.24, 27.93, 28.64
2010-04-26 ¥z
28.86, x, 25.00

2007-03-02 I2E
27.58, 27.57, 26.14

2008-01-14 M2z
X, X, X

2008-05-31 [p10]

FO08 - HT(M) Z®YPOBOAIA NMAIAQN - 2024-06-16 - Qpa évapéng: 17:30
CR: (5kg)lwonie Keoidng 19.06.2022 - 84.05y, NR lwonie Keaidng 19.06.2022 - 84.05u:
Oéon Api1Bu6g OvopateTwvupo

1 7
2 9
3 238
4 705
5 237
6 253

AANEEaVEpOC MkappaouL
AxAA€ag Mpnyopiou
NikoAag Mapabeitng
Xou lNouvtllevyk
Avaotdolog MapaBeltng

MNétpog Mamaddakng

Huep.lNev. ZUA.
2008-01-01 rzn
X, X, X, 69.14, 69.80, 72.19

2009-09-30 rzn
X, 47.62, 52.70, x, 48.36, x

2007-06-01 0
37.32, 29.28, X, X, 34.21, x

2011-06-05 2K
X, 28.50, X, X, 31.44, 34.92

2010-02-02 2o
32.10,-, -, -, -, -

2010-08-17 2o

22.40, 24.61, X, X, X, X

Karny.

KOEA? - Naykumpto NpwtdOAnua KATQ TON 18 ETQN 15-16.06.2024 .xIsx

12

Zeipd

35.96
35.43
34.94
34.80
28.87
28.86
27.58
NM

DNS

Emidoon
72.19

52.70
37.32
34.92
32.10

24.61

SB

PB

PB



F10 - JT(M) AKONTIZMOZ MAIAQN - 2024-06-16 - Qpa évapéng: 20:55
CR: (700gr)zappa Zmupog 08.07.2017/66.88u., NR ZdaBBa Zmupog 08.08.2017/71.85y.:

Oéon Ap1Bu6g OvopaTeTwvulo
Kwvotavtivog XptotoSouAidng

1 59

2 272
3 230
4 727
5 731
6 23

7 227
8 625
9 276
10 30

Oilutnog Xplotodidng

Yépylog Kaptouéng

MuxanA Ztultovou

Yépylog Tooouvibng

Nikog Katooupibng

Avdpéag Kaylog

Stedpavog DoBeog Maotapdng
lwavvng WaAtakng

Xplotog Kwvotavtivou

Hpep.lev. ZUA.
2008-07-22 rzn
51.10, x, 53.35, x, 56.92, 52.88
2008-12-15 rzo0
44.61, x, 47.21, 38.50, 46.30, x
2010-07-27 rzo0
44.55, 44,23, 46.12, 39.30, 45.23, 37.91
2008-03-24 MK
42.52,42.05, 43.63, 44.15, 44.87, 42.14
2008-04-24 MK
X, X, 44.24, X, X, X

2007-06-22 rzn
43.40, 42.11, 39.90, x, X, 42.57
2009-06-03 =0
40.80, 35.23, x, 37.74, x, 39.32
2008-06-25 Mz
38.76, 38.14, 38.79, x, x, 33.02
2010-03-09 =0
38.22, x, 37.87

2009-03-27 rzn

35.00, 34.56, 34.46

T12 - 4x100(M) MNAIAQN - 2024-06-15 - Qpa évapéng: 22:15
CR:TZIMP 15.07.2006 - 43.04, NR EBviki Opada Maidwv 21.07.1990 - 42.76:

Oéon 2U0AAoyog
1 rzo
2 rzK

®Oilunnog Xplotodidng,
BaoiAelog ZeBaotiavog
No(liéng, Adumpog
Xplotodidng, lliya Asadian
NwoAag NarmavikoAdou,
Kwvotavtivog Aswvidou,
Avaotaaotog Klouptliéng,
Mwpyog ZAVwvog

Karny.

Emidoon

42.48

45.10

KOEA? - Naykumpto NpwtdOAnua KATQ TON 18 ETQN 15-16.06.2024 .xIsx

Teipd
10

Emidoon
56.92

47.21
46.12
44.87
44.24
43.40
40.80
38.79
38.22

35.00

PB

PB

PB

SB

SB

SB

PB



Avtwvng NikoAdou, AvTwviog
Kuplakiéng, Zwtipng Avvivog
3 rsn S&BRa, Ztédavog Koowdpng 45.44
Kplotiav Aviplou Manh,
BaoiAng Baclakag, Maplog
Xatlinkkou, XapAAaumnog
4 rzz Avaotaciou 46.91
Deniz Sametov Mastanov,
Kuplakog @soboaoiou, MixanA
KaAwpatidng, Ayyelog
5 ISE Mpodpopuou 47.36
rzne DNF

T22 - 4x400(M) MAIAQN - 2024-06-16 - Qpa évaping: 22:05
CR:TZ0 05.07.2013 - 3:25.54, NR E©ONIKH OMAAA MAIAQN 21.07.2022-3:21.44:
O¢éon 2U0AAoyog Emidoon

Kuplakog Avtwviou, 2talpog
Néunepocg, Kwvotavtivog
1 MK MikeAibng, I Mama Xépav 3:28.37

Avbpéag Mavteln, Avépéag
Kaoowog, ZoAwpwyv
2 rzn Navtlapag, Avépéag Kumpou 3:50.19

Avbpéag Pamtng, Mapaokeudg
Bapdakng, EAOve AylouTte Zove,
3 I3E Ayyehog Mpodpouou 4:02.08

ANEEavEpog Apoucwwtng, Elijah
Patrick Gould, Alex Rhodes,
rzo Kplotodep Tloptl NeodpuTtou DQ
Kumplavog Namakwotag,
Maplog Namoakwota, MapLog
Xatlinkkou, Avépéag
rsz Mavaylwtou DQ

KOEA? - Naykumpto NpwtdOAnua KATQ TON 18 ETQN 15-16.06.2024 .xIsx



TO05 - 100(F) KOPAZIAQN - 2024-06-15 - Qpa évapéng: 20:10
CR: AqunTtpa Kupiakidou 04.07.2013/12.06 NR Mapaokeur) Avdpéou 21.08.2014/ 11.65:
Heat1:Avepog: +0.8

Oéon
1

2
3
4

Ap1Buog
229
416
429
223
803

Heat2:Avepog: +2.8

No b wN e

440
46

627
27

207
241
266

Avepog: +2.2

Oéon

N o b wN e

Api0uog
18

208

245

225

807

810

608

Heat3:Avepog: +2.7

1

u b WN

251
17

438
436
439
217
632

OvoparteTwvulo
Katepiva Kapaytavvn
Avtplava Kupldkou
Stedavia Zipou Kupraln
Maipntlo lakwpBou
EAedva Apyupol

Avtpedva XplotodouAou
Avtpldva Mamnadhinutou
Kuplakn Poucou
MNavaywta Kuptdkou
Maplavva Avépéou

ABnva Zodio Maotopoldn
AQuNTPa XapoAQUTIOUG

OVOoHaTETTWVULO

MeAilva lwavvisou

NikoAiva AAe§avdpa AvSpgou
MnveAoénn Nedpyou

Tepéla lwond

Kaoodavdpa Avva KoUAAn
Katepiva MmataAn
NikoAétta MewpyLadou

Map\ila Mitroka

EBeAiva lwavvidou

Moapiva Xatinylavvakol
Mavayuwta TooAAKKN
NataAia Xat{nxplotodouAou
EAntida Anuntpiou

Avtpea OikapSou

Huep.lNev.
2010-08-08
2011-12-19
2009-12-28
2011-03-17
2008-08-09

2009-01-15
2008-11-21
2009-08-18
2008-03-21
2008-02-08
2009-10-02
2008-01-15

Huep.lev.
2009-02-10
2008-07-12
2010-03-08
2007-10-26
2009-03-23
2007-10-01
2010-11-19

2007-09-22
2009-02-10
2007-06-29
2010-05-06
2008-12-08
2010-06-07
2008-02-16

KOEA? - Naykumpto NpwtdOAnua KATQ TON 18 ETQN 15-16.06.2024 .xIsx

ZUA.
rzo
M2E
M2E
rzo
rzne

M2E
ran
Mz
rzn
rzo
rzo
rzo

ZUA.
rzn
rzo
rzo
rzo
rznpe
rznp
r2z

rzo
ran
ME
ME
ME
rzo
2z

M T M T Tm T m

Karny.

M T M T M M m

M T M T M M m

Al0d.

u o b w

[N ST R 02 BN e I

W N0 U Y O

Emidoon
12.97
12.99
13.21
13.52

DQ

12.72
13.11
13.35
13.50
13.67
13.89
13.95

Emidoon
12.526
12.540
12.760
12.810
12.960
13.020
13.190

12.100
12.480
12.520
12.530
12.600
DNF

DNS

PB
PB
PB
PB

PB
PB
PB
PB
PB
PB

PB
PB

PB



ZuvoAikni Kardragn
Oéon Ap1Bu6g OvopaTeTwvulo

1 251 Map\ilo MNitraka
2 17 EBeAiva lwavvidou
3 438 Mapiva Xat{nylavvakol
4 18 Mehiva lwavvidou
4 436 MNavaywwto TooAAdKKn
6 208 NikoAiva AAe€avdpa AvSpgou
7 439 NartaAia Xat{nxplotodouou
8 440 Avtpedva XplotodouAou
9 245 Mnvehoénn Nedpyou
10 225 Teptlo lwohd
11 807 Kaoodvdpa Avva KoUAAn
12 229 Katepiva Kapaytavvn
13 416 Avtplava Kuplakou
14 810 Katepiva Mmdtain
15 46 Avtpiava Managinutou
16 608 NikoAétta MewpyLadou
17 429 Ttedavia Zipou Kupaln
18 627 Kuplakn Poucou
19 27 Mavaywta Kuptdkou
20 223 Maipntlo lakwBou
21 207 Maplavva Avépéou
22 241 ABnva Zodio Maotopoudn
23 266 AQuNTPa XapoAQUTIOUG
803 EAedava Apyupou
217 EAntida Anuntpiou

Huep.lev.
2007-09-22
2009-02-10
2007-06-29
2009-02-10
2010-05-06
2008-07-12
2008-12-08
2009-01-15
2010-03-08
2007-10-26
2009-03-23
2010-08-08
2011-12-19
2007-10-01
2008-11-21
2010-11-19
2009-12-28
2009-08-18
2008-03-21
2011-03-17
2008-02-08
2009-10-02
2008-01-15
2008-08-09
2010-06-07

T17 - 200(F) KOPAZIAQN - 2024-06-16 - Qpa évapéng: 20:30

CR: Zdavrta Kohopeitefa 08.07.2017 24.87, NR Bdow Mamaiwdvvou 06.05.1995 24.29:

Heatl:Avepog: +1.4
O¢éon Api0p6g OvopaTteTwvupo

1 429 Stedavia Zipou Kuprain
2 16 NedéAn lwavvou

3 223 Maipntlo lakwpou

4 255 Avbplava Mittaka

5 53 Swrtia EAeva Ztaupvién

Hpep.lNev.
2009-12-28
2008-10-24
2011-03-17
2010-08-24
2008-02-05

KOEA? - Naykumpto NpwtdOAnua KATQ TON 18 ETQN 15-16.06.2024 .xIsx

ZUA.
rzo
ran
M2E
ran
M2E
rzo
M2E
M2E
rzo
rzo
rznp
rzo
M2k
rznp
rzn
M2z
M2k
Mz
rzn
rzo
rzo
rzo
rzo
rznp
rzo

2ZUA.
ME
ran
rzo
rzo
rzn

Karny.

T T MM T MM T M M M M M M M T T T T T T T T T T T

Kartny.

b e o B B |

B>
S
o

N U1 W N UL BADONWNODODWODNOLOULOVNNRAO

Ai0d.

N 00 B~

Emidoon
12.10
12.48
12.52
12.53
12.53
12.54
12.60
12.72
12.76
12.81
12.96
12.97
12.99
13.02
13.11
13.19
13.21
13.35
13.50
13.52
13.67
13.89
13.95
DQ
DNF

Emidoon
27.55
28.23
28.30
28.49
28.95

PB
PB
PB

PB
PB
PB
PB
PB
PB

PB
PB

PB
PB



200(F) Heat2:Avepog: +0.1

Oéon

o b WN P

Ap1Bu6g OvopaTeTwvulo

Heat3:Avepog: +1.7

1

2
3
4

Heat4:Avepog: +0.2

N o b WwN e

807 Kaoodvdpo Avva KoUAAn
703 Avtieliva ZapBa

27 MNavaywwto Kuptdkou

249 NwoAétta NikoAdou

212 lewpyia Aompn

733 Afuntpa Gkintou

239 Eotélla MapkouAibou

440 Avtpedva XplotodouAou

438 Mapiva Xatinylavvakou

245 MnveAoénn Nedapyou

229 Katepiva Kapaytavvn

818 Avaotoaoia Napaoyou

217 EAntida Anuntpiou

251 Map\ila Mitroka

701 Jasmine Maria Kanakanti
208 NikoAiva AAe§avdpa AvSpgou
17 EBeAiva lwavvidou

18 MeAiva lwavvidou

225 Tepéla lwond

439 NataAia Xat{nxplotodoulou

ZuvoAiki Kardragn

Oéon

O 00 NO U B WN -

-
o

Api1Bu6g OvopateTwvupo

251 Map\ila Mitroka

701 Jasmine Maria Kanakanti

208 NikoAiva AAegavépa AvSpgou
17 EBeAiva lwavvidou

440 Avtpedva XpLotodoUAou

438 Moapiva Xatinylavvakol

18 MeAilva lwavvisou

225 Tepéla lwond

245 MnveAomnn Nedpyou

439 NataAia Xat{nxplotodoulou

Huep.lNev.
2009-03-23
2011-01-20
2008-03-21
2011-03-02
2007-06-08
2007-01-20
2011-10-31

2009-01-15
2007-06-29
2010-03-08
2010-08-08
2010-01-28
2010-06-07

2007-09-22
2007-08-30
2008-07-12
2009-02-10
2009-02-10
2007-10-26
2008-12-08

Huep.lNev.
2007-09-22
2007-08-30
2008-07-12
2009-02-10
2009-01-15
2007-06-29
2009-02-10
2007-10-26
2010-03-08
2008-12-08

KOEA? - Naykumpto NpwtdOAnua KATQ TON 18 ETQN 15-16.06.2024 .xIsx

ZUA.
rznpe
MK
ran
rzo
rzo
MK
rzo

M2E
M2k
rzo
rzo
rznp
rzo

rzo
rzK
rzo
rzn
rzn
rzo
M2k

ZUA.
rzo
rzK
rzo
ran
ME
ME
ran
rzo
rzo
ME

M T M T M

M T M T M M m

Karny.

B e e e A o A A o M e o B o |

NN OO~ OoOw

> NN WU Ao
=)
o

N D OO NOWWWULLAO

Emidoon
27.78
28.80
29.50
30.43
30.61
30.80

DNS

26.47
26.48
26.95
27.27
DNS
DNS

25.06
25.10
25.70
25.95
26.51
26.87
27.01

Emidoon
25.06
25.10
25.70
25.95
26.47
26.48
26.51
26.87
26.95
27.01

PB
PB
PB
PB

SB
PB

PB
PB

SB
PB

PB
PB
PB
PB
PB



11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

229
429
807
16

223
255
703
53

27

249
212
733

Katepiva Kapaytavvn
Stedavia Zipou Kupraln
Kaoodvdpoa Avva KoUAAn
Ned£éAn lwavvou
Maipntlo lakwpBou
Avbplava MNittdka
Avtieliva ZapBa

Swrtia EAeva Staupvidn
MNavaywwto Kuptdkou
NwoAétta NikoAdou
lewpyia Aompn
Afuntpa Gkintou

2010-08-08
2009-12-28
2009-03-23
2008-10-24
2011-03-17
2010-08-24
2011-01-20
2008-02-05
2008-03-21
2011-03-02
2007-06-08
2007-01-20

TO7 - 400(F) KOPAZIAQN - 2024-06-15 - Qpa évapéng: 20:50

CR: KaAM6TTn Kouvtoupn 04.07.2013 56.36, NR AAicoa KaAAvikou 01.06.02/ 54.43:

Heatl
Oéon

A U WN -

Heat2

N o b WwWN e

Api1Bu6g OvopaTETTWVUHO

548
703
255
16

733
633
325
432

701
244
25
732
2
235
233

Mrepvavtet Zkopdn
Avtieliva Zappa
Avdplava Mittaka
NedéAn lwavvou
Anpntpa @ukinmou
Mupla DovAta

Nop 2xarpov
AvBloa Ztaupou

Jasmine Maria Kanakanti
Euavbia Movidtn
Moapilia KouAa
Biktwptla ToapoupAibou
Avtpea Avactaoiou
Opdow Kwvotavtivou
‘OAya Kwvotavtivou

Huep.lNev.
2010-02-23
2011-01-20
2010-08-24
2008-10-24
2007-01-20
2010-02-09
2008-04-07
2008-11-28

2007-08-30
2010-06-29
2009-05-23
2009-10-28
2009-07-01
2007-09-16
2008-03-14

KOEA? - Naykumpto NpwtdOAnua KATQ TON 18 ETQN 15-16.06.2024 .xIsx

rzo
ME
rznp
ran
rzo
rzo
MK
ran
ran
rzo
rzo
MK

ZUA.
rzo
rzK
rzo
rzn
MK
r2z
rzo
M2k

MK
rzo
ran
rzK
ran
rzo
rzo

M T M M M T M M M M M M

Karny.

M T M T M T M T

M T M T Tm M m

U N 00O NN OO PO WU,

B>
S
o

N oo N UL WO -

00 b NN WOWUM

27.27
27.55
27.78
28.23
28.30
28.49
28.80
28.95
29.50
30.43
30.61
30.80

Emidoon
1:03.12
1:05.12
1:05.74
1:08.77
1:10.33
1:16.17
DQ

DNS

57.15

1:00.63
1:03.19
1:04.10
1:05.00
1:05.53
1:10.77

PB

PB
PB
PB



ZuvoAikni Kardaragn 400(F)
Oéon Ap1Bu6g OvopaTeTwvulo

701
244
548
25
732
2
703
235
255
16
733
233
633
325

O 00O NO UL B WN -

[
w N - O

Jasmine Maria Kanakanti
EvavOia Movidtn
Mrtiepvavtet 2kopdn
Mapilia KouAa
Bitwpta ToapoupAibou
Avtpea Avaotaciou
Avtieliva ZapBa
Opdow Kwvotavtivou
Avbplava MNittdka
Ned£An lwavvou
Afpntpa Oukinmou
‘OAya Kwvotavtivou
Muprla DoUAta

Mo 2xarpov

Huep.lev.
2007-08-30
2010-06-29
2010-02-23
2009-05-23
2009-10-28
2009-07-01
2011-01-20
2007-09-16
2010-08-24
2008-10-24
2007-01-20
2008-03-14
2010-02-09
2008-04-07

T15 - 800(F) KOPAZIAQN - 2024-06-16 - Qpa évapéng: 20:00

CR: Z1éAa Xpiotopdpou 24.05.2009 2:11.45, NR Z1éAAa XpioTo@opou 20.06.2009 2:07.84:

Oéon ApiBu6g OvopaTeTTWVUHO

244
719
711
547
724
734
612
626
548
433
2

814

00 NO UL b WN -

Euavbia Movidtn

Kiapa Anpntpa Owovoudmoulog

MoAiva KoUkwa
Mikagha MiyaAomoUAou
Ata Mpipy

Zwn OW\inmou

Katepiva KaBaAAdpn
Mapravv NMouvtouka
Mrepvavtet Zkopdn
Moapyapita ZTullavou
Avtpea Avacotaoiou
HAwava NikoAoBa

Huep.lev.
2010-06-29
2011-02-18
2011-10-18
2008-12-19
2009-09-05
2010-04-28
2009-08-03
2010-11-19
2010-02-23
2007-04-07
2009-07-01
2009-09-12

T04 - 1500(F) KOPAZIAQN - 2024-06-15 - Qpa évapéng: 19:50

CR: Z1éAa Xpiotopdpou 23.05.2009 4:34.57, NR Z1éAAa XpioTo@opou 21.09.2009 4:27.82:

O¢éon ApiBp6g OvopaTteTwvupo

1 546

Xplotiva Migpou Koluk

Hpep.lNev.
2009-04-15

ZUA.
MK
rzo
rzo
ran
MK
ran
MK
rzo
rzo
ran
rzK
rzo
M2z
rzo

ZUA.
rzo
MK
MK
rzo
MK
MK
r2z
r2z
rzo
M2
rzn
rznp

ZUA.
rzo

Karny.

B U T e T e e e A o e e o M B M |

Kartny.

KOEA? - Naykumpto NpwtdOAnua KATQ TON 18 ETQN 15-16.06.2024 .xIsx

B>
S
o

CON OO U WA ONDNDWEOWV

Ai0d.

Emidoon
57.15

1:00.63
1:03.12
1:03.19 PB
1:04.10 PB
1:05.00 PB
1:05.12
1:05.53
1:05.74
1:08.77
1:10.33
1:10.77
1:16.17

DQ

Emidoon
2:18.40
2:29.10
2:30.72
2:31.74 PB
2:39.28
2:41.55
2:46.10 PB
3:11.01

DNF

DNF

DNF

DNS

Emidoon
5:15.86 PB



2 547
3 612
4 734
5 736
6 615

Mkagha MixaAomoUAou
Katepiva KaBaAAdpn
Zwn OW\inmou

StéNa Qkinutou
Mapiva Aoun

2008-12-19
2009-08-03
2010-04-28
2009-07-17
2009-10-09

T20 - 3000 (F) KOPAZIAQN - 2024-06-16 - Qpa évapéng: 21:30
CR: Euyevia Kopkokiou 26.06.05 10:47.16, NR 'EAeva Ayapéuvwvog 18.07.1992 9:50.02:
Oéon Ap1Bu6g OvopaTtemTwvulo

403
546
736
716
601
50

29

No b wN e

EAmtida Axt\\eibou
Xptotiva Migpou Kok
ZtéMa OQkinmou

‘EMAU MikeAALdn

Alexandra Dubroskaya
Xapa MoAudwpou
Jwrtia Kwvotavtivou

Huep.lNev.
2008-03-08
2009-04-15
2009-07-17
2008-08-14
2010-10-20
2008-10-04
2008-02-05

T01 - 100H(F) EMIMOAIA - 2024-06-15 - Qpa évapéng: 19:15

CR: Adgvn Mewpyiou 08.07.2015 13.93, NR Mapihia Ipnyopiou 24.05.1997/13.89:

Avepoc: +3.7

Oéon Api1Bp6g OvopateTTwvupo

709
817
216
713
34

602
435
246
635
809

O 00 NO Ul B WN -

Towoop MkpEig Ixedka
Moapla MNamnanavteln
Adapavtio AapAdon
IAldda Kwvotavtivou
Mapio Mnva

Makayla Esele Ejodame
MNéyku Touibou
AAe€avbpa NeokAéoug
Kuplakn Xatnyswpyiou
ABnva Mani

Huep.lNev.
2008-09-12
2007-03-21
2007-08-02
2009-03-23
2007-09-17
2008-04-10
2007-10-04
2009-10-10
2010-12-31
2011-08-01

KOEA? - Naykumpto NpwtdOAnua KATQ TON 18 ETQN 15-16.06.2024 .xIsx

rzo
Mz
MK
MK
Mz

ZUA.
M2E
rzo
rzK
rzK
M2z
rzn
rzn

ZUA.
MK
rznpe
rzo
MK
rzn
M2z
M2
rzo
rzz
rznp

M T TmM T m

Karny.

M T M T Tm T m

A w N o ;

Al0d.

N U W N o h R

Ai0d.

O b N W OULTO K

N

5:34.04
5:41.03
5:42.59
5:55.46
6:43.98

Emidoon
11:02.37
11:49.83
12:11.22
12:11.61
12:33.59
13:18.21
13:31.13

Emidoon
14.25
16.16
16.25
16.29
16.97
17.08
17.66
17.69
17.78
DNS

SB
PB

PB

PB
PB



T13 - 400H(F) EMMOAIA KOPAZIAQN - 2024-06-16 - Qpa évapgng: 19:30
CR: KaAuyw Ztaupou 09.07.2015/61.97, NR Z1éAAa ©coxdpoug 08.07.1988 59.95:

Oéon
1

u b wWN

T09 - 2000SC(F) ZTHMNA KOPAZIAQN - 2024-06-15 - Qpa évapéng: 21:25
CR: lwavva Métpou 21.07.2016 7:21.96, NR Euyevia Kopkokiou 14.05.15/7:20.98:

Oéon
1
2
3

FO03 - HJ(F) YWOZ KOPAZIAQN - 2024-06-15 - Qpa évapgng: 19:15
CR: Ztuhidva lwavvidou 03.08.20 - 1.79u., NR ZtuMidva lwavvidou 07.08.20 - 1.84p.:
Texv. diatdéeig TeAikou: 1.45-1.50-1.55-1.60-1.64-1.68-1.71-avé 3 ekar.

Oéon

O 00 O O LT WN -

Ap1Bu6g OvopaTeTwvulo

709
817
235
732
435
25

809

Tolwoou MkpEig Ixedka
Mapio NamamnavteAn
Opdow Kwvotavtivou
Bitwpta ToapoupAibou
MNéyku Topuibou
Mapilia KouAa

ABnva Manh

Api1Bu6g OvopaTETTWVUHO

403
716
420
234
327

EAntida Axt\\eibou

‘EMAU MikeAALdn

lwavva Méttou
Kuptakn Kwvotavtivou
Maiia Berenshtein

Api1Bp6g OvopateTTwvupo

618
735
721
269
412
816
35
6
58
274

MNapaockeun Mmevién
Katepiva Qinmou
MnveAonn Nétpou

Mapla XptotoSoUAou
XPIZTINA KQONZITANTINOY
Euyevia MamamnavteAn
EBeAiva MiyanA

Avva MNavvakol

Seollia Xapalapmién
OAeava XpuodvBou

Huep.lNev.
2008-09-12
2007-03-21
2007-09-16
2009-10-28
2007-10-04
2009-05-23
2011-08-01

Huep.lNev.
2008-03-08
2008-08-14
2009-03-15
2008-10-08
2008-05-15

Huep.lNev.
2007-03-23
2007-01-26
2009-03-20
2008-04-09
2009-02-27
2007-03-21
2008-03-14
2009-03-17
2011-11-25
2009-09-22

KOEA? - Naykumpto NpwtdOAnua KATQ TON 18 ETQN 15-16.06.2024 .xIsx

ZUA.
MK
rznpe
rzo
MK
M2E
ran
rznpe

ZUA.
M2k
rzK
M2k
rzo
rzo

ZUA.
r2z
MK
MK
rzo
ME
r2ne
ran
ran
ran
rzo

Karny.

M T T T Tm M m

Karny.

M T m M

Karny.

B e e e A e A o M e o B o |

Zeipd

= N
o

N P, B OO OO WU

A0d.

u NN P b

Emidoon
1.60
1.60
1.55
1.50
1.50
1.45
1.45
1.45
1.45
DNS

Emidoon
1:04.26
1:09.20
1:11.54
1:13.60
1:13.99
DNF

DNS

Emidoon
7:50.48
8:37.13
9:45.50
DNF

DNS

Inp.

PB
#NAME?
PB

PB

SB

SB

SB
#NAME?



0]
o
Q
=

Ap1Bu6g
618
735
721
269
412
816
35
6
58
274

O 00 o O L1 »h WN -

OvoparteTwvulo
MNapaokeun Mmevién
Katepiva Qinmou
MnveAomnn Nétpou
Mapia XplotoSoUAou
XPIZTINA KQONZITANTINOY
Euyevia MamamnavteAn
EBeAiva MiyanA

Avva MNavvakol
Seoilia Xapalaumién
OAeava XpuodvBou

1

- O

@) X0
@] @]

@] @)

- XXO
@] XXX
@] XXX
X0 XXX
XXO XXX

.45 1.50 1.55 1.60 1.64

O X0 XXX

O XXO XXX
XXO XXX
XXX

XXX

F11 - PV(F) KONTQ KOPAZIAQN - 2024-06-16 - Qpa évapéng: 19:30
CR: Avtpea Baoou 03.08.20-3.60u., NR Avtpea Baoou 06.05.18-3.70m.:
Texvikég diatageig:2.20- 2.40-2.60-2.80-3.0-3.10-3.20-3.30-3.40-ava 5 exkar.

O¢éon Api0uog
242
14
630
22
19
45
1058
1053
1052
1054
619

a Ul WN

Oéon Ap1Buog
242

14

630

22

19

45

1058

1053

O Uk WN -

OvopareTwvupo
Xava Maxuod
lwavva lwavvou
lewpyia Todn

Avva Kaoolaviéng
Ntopévika lwavvidou
MNétpla NamanpakAéoug
Avtpea Baoou
Avtplava Moavteln
Eubokia AuyoUaotou
Stefania Sermban
KapoAiva Opdavién

OvopareTwvuho
Xava Mayxuod

lwavva lwavvou
lewpyla Todn

Avva Kaoolaviéng
Ntopévika lwavvidou
MNétpla NamanpakAéoug
Avtpea Baoou
Avtplava MavteAn

Huep.lev.
2009-10-11
2011-05-18
2008-03-22
2008-04-02
2011-09-02
2011-12-30
2003-06-25
2006-10-18
2004-09-28
2004-03-24
2008-05-07

ZUA.
rzo
rzn
Mz
rzn
rzn
rzn
[px6}
rzn
rzn
[px6}
Mz

2.00 2.20 2.40 2.60 2.70 2.80

- O

- X0
- O

O XXX
XXO XXX

O O XXO XXX
O XXX

O XXX

XXX

Karny. Zeipd Emwidoon Znp.
F 1 2.70

F 5 2.40

F 7 2.40 SB
F 2 2.20

F 3 2.00

F 4 2.00

U23G 10 3.60

uU20G 9 3.40 SB
u23G 8 3.30 SB

11 NH
F 6 DNS

3.30 3.40 3.60 3.75

XXO XXX

XXX

KOEA? - Naykumpto NpwtdOAnua KATQ TON 18 ETQN 15-16.06.2024 .xIsx



1052
1054

619

EuSokia AuyoUaotou
Stefania Sermban
KapoAiva Opdavién

F09 - LJ(F) MHKOZ KOPAZIAQN - 2024-06-15 - Qpa évapéng: 20:50

CR: ®iAitrra dwtotrolAou 05.07.2013/5.80m., NR XpioTidva ®iAitrrou 24.03.84/6.08.:
Mpodkpion: GApa ota 5.00u R} 8 KOAUTEPEG
Ap1Bu6g OvopaTemmwvulo

Oéon
1

10
11
12
13
14

15

216

725

722

618

706

613

61

36

240

21

205

410

616

728

430

Adapavtio AapAdon
Mapia Mpodpduou
Moap\éva NamnavikoAdou
MNapaokeun Mmevién
Moapia MkapakAibou
Jodla Fewpyta KaAAn
MuxaéAa Xplotodpopou
lewpyilou NataAn
Apowon Mapwvou

Ayamnn KavikAién rewpyiou
EAévn AyyeAn

Xplotiva Zayapiou

Mopia Papova Mavouoou
Xplotiva ZTuAlavou

Neukn ZoAwpou

- - - - - - XXO Xr
- - - - - - XXX
Hpep.lev. ZUA. Kartny.
2007-08-02 o F

5.51 (1.9), 5.41 (-0.4), 5.40 (0.5), 5.25 (-0.2), 4.97 (-0.2), r ()
2008-08-18 MK F

4.85 (0.3), 5.34 (-0.8), 5.28 (1.6), 5.30 (0.0), 5.07 (-1.0), 5.31 (0.1)
2011-08-12 MK F

5.15 (2.5), 5.20 (0.9), 5.04 (0.3), x (), 5.10 (0.5), 5.19 (-0.3)
2007-03-23 M2z F

x (), 5.10 (0.0), 5.17 (0.4), 4.86 (1.6), 5.10 (-0.2), 5.13 (0.3)
2007-03-26 MK F

463 (0.2), 5.04 (-0.3), 5.02 (0.8), 5.07 (3.0), 4.74 (-0.3), x ()
2012-06-13 M2z F

x (), 4.68 (0.6), 5.03 (0.5), 4.91 (2.7), 4.64 (-0.3), 4.58 (-0.2)
2007-01-11 rzn F

5.02 (1.4), 4.99 (1.2), 4.88 (0.5), 1 ()

2009-03-12 rzn F

4.63 (0.8), 4.99 (1.5), 4.85 (0.5), 4.81 (1.5), 4.96 (0.1), 4.92 (-0.3)
2009-10-30 0 F

4.42 (1.9), 3.90 (-1.2), 4.95 (0.3)

2008-02-20 rzn F

4.90 (1.6), 4.73 (1.0), 4.85 (0.6)

2009-06-17 0 F

4.70 (0.4), 4.81 (1.0), 4.81 (0.8)

2008-04-18 M2E F

4.77 (1.4), 4.65 (-0.6), 4.70 (0.8)

2010-06-23 M2z F

4.24 (-0.4), 4.54 (-0.4), x ()

2008-04-21 MK F

4.39 (1.7), 4.50 (0.4), x ()

2010-05-26 M2E F

4.46 (-0.5), 4.39 (0.3), 4.44 (0.7)

KOEA? - Naykumpto NpwtdOAnua KATQ TON 18 ETQN 15-16.06.2024 .xIsx

Zeipd
16

17

13

14

11

12

10

15

Emidoon
5.51

5.34
5.20
5.17
5.07
5.03
5.02
4.99
4.95
4.90
4.81
4.77
4.54
4.50

4.46

PB

SB

PB

SB

PB

PB

PB

PB

SB

PB

SB



16

17

418

218

1028

Mapio Maua

MaiAiva Apdkou

MNavtelitoa XapaAdpumnoug

2008-09-03 [p13 F
4.32 (1.1), 4.41 (1.7), 4.33 (-0.1)

2010-01-29 rso F
4.11 (1.0), 3.91 (0.6), 3.96 (-0.3)

1998-11-12 rsE SwW

x (), 5.62 (-0.7), x (), 5.89 (-0.5), 6.05 (0.3), X ()

F06 - TJ(F) TPINAOYN KOPAZIAQN - 2024-06-16 - Qpa évapéng: 20:55
CR: Avtpéa Moupikkou 18.06.2022/12.51u. NR Avtpéa Moupikkou 18.06.2022/12.51p.:
BaABida ota 10.00p. ka1 11.00p.

Oéon
1

11998

Ap1Bu6g OvopaTemmwvulo Hpep.lev. ZUA. Kartny.
422 MNavtéhia Mwiogwg 2009-06-06 I2E F
11.18 (0.9), x (), 11.25 (2.2), 11.37 (1.7), x (), 11.51 (1.9)
728 XpLotiva ZTuAlavou 2008-04-21 rzK F
11.23 (1.9), x (), x (), x (), 11.42 (0.3), x ()
61 MuaéMa XpLotoddpou 2007-01-11 rsn F
11.23 (1.3), 10.49 (1.2), 11.11 (1.2), 10.99 (2.0), X (), X ()
240 Apowdn Mopwvou 2009-10-30 rso F
x (), 10.51 (1.2), 10.94 (-0.3), 10.72 (0.3), 10.93 (1.0), 11.02 (1.8)
735 Katepiva Oinmou 2007-01-26 MK F
10.67 (1.6), 10.72 (0.6), X (), X (), X (), X ()
410 Xplotiva Zayapiou 2008-04-18 rE F
x 0, x 0, x 0, x (), 10.43 (1.5), 10.67 (3.2)
15 Moapia Elprivn lwévvou 2008-04-15 rzn F
x 0, x 0, x 0, x (), 10.66 (1.4), 10.36 (1.6)
1044 Avtpla MoUupLkkou 2006-02-21 rzo U20G
X (), X (), 12.16 (2.2), 12.26 (1.4), X (), 12.66 (1.2)
418 Moapia Mapa 2008-09-03 I2E F
X0, 10
414 Avaotaoia Elprivn Kpeppuda Maupol 2009-06-20 r2E F
256 EAnti&a MoAuZou 2010-07-13 rzo F

F12 - SP(F) Z®AIPOBOAIA KOPAZIAQN - 2024-06-16 - Qpa évapéng: 21:15
CR: (3.0kg)Mapiva Xat¢nkwoTa 28.06.2023 15.76., NR Mapiva Xar¢nkwoTa 03.08.2023/16.42).:
ApiO0p6g OvopateTwvupo

O¢éon
1

268

Mapiva Xat{nkwota

Hpep.lNev. ZUA. Kartny.
2009-02-08 [px6} F
15.03, 14.55, 15.02, 15.17, 14.32, x

KOEA? - Naykumpto NpwtdOAnua KATQ TON 18 ETQN 15-16.06.2024 .xIsx

18

Zeipd

10

11

Zeipd

4.41
4.11

6.05

Emidoon
11.51

11.42
11.23
11.02
10.72
10.67
10.66
12.66
NM
DNS

DNS

Emidoon
15.17

SB

PB

PB

PB

PB

PB



222

804

406

205

634

603

408

MavwAta HAla
Padagl\a Aplototehoug
Mapiva Anuntpiou
EAévn Ayyeln
Ahe€avbpa Opdka
lewpyia AAe€Ladn

Kwvotavtiva Zakou

2007-04-26 o
12.01, 11.94, 12.01, 11.62, 11.75, 11.27
2007-07-27 rznp
X, 10.23, 11.35, 11.57, 11.86, x
2008-02-25 I2E
X, 11.83, 10.49, 11.58, x, X

2009-06-17 o
11.81, 10.22, 10.64, 10.95, 10.46, 11.15
2008-09-04 ¥z
10.10, x, x, 11.40, x, x

2009-03-13 ¥z
x, 10.97, 10.95, 10.74, 10.43, 10.30
2007-06-05 I2E

9.29, 9.89, 9.51, 9.26, 9.61, 9.09

FO7 - DT(F) AIZKOZ KOPAZIAQN - 2024-06-15 - Qpa évapéng: 19:15
CR: Avdpovikn Aadd 16.07.2008/43.63, NR Mapiva Xat¢nkwoTta 11.04.2024/51.32u:
ApiBu6g OvopaTETTWVUHO

Oéon
1

268

804

38

628

408

409

258

214

222

808

Moapiva Xat{nkwota
PadaéAha Aplototéloug
OAya ®e18 OkopL
Avtpeava ZapBidou
Kwvotavtiva Zakou
lewpyla Zayapia
MaySaAnviy Maipn Moxavn
lwavva Fewpyiou

MavwAta HAta

MoapW\éva Kuptooudn

Huep.lNev. ZUA.
2009-02-08 [p10]
X, 37.50, x, 45.05, 42.72, 41.66
2007-07-27 rznp
36.46, x, x, 35.64, 37.46, x

2009-01-10 rzn
36.37, 34.98, 31.51, 34.80, x, 34.11
2007-04-24 M2z
x, 30.70, 30.48, 29.46, 31.24, 31.78
2007-06-05 I2E
X, 29.55, 31.46, 28.57, 28.28, x
2010-01-25 M2E
28.45, 25.85, 28.44, 25.09, 24.94, 24.75
2009-09-25 2o
25.60, X, X, 22.41, x, 25.95

2011-11-11 2o
X, 23.76, X, 24.51, 25.48, x

2007-04-26 2o
16.87, 21.66, 22.61

2010-06-09 rxnpe

Karny.

KOEA? - Naykumpto NpwtdOAnua KATQ TON 18 ETQN 15-16.06.2024 .xIsx

Teipd

10

12.01
11.86
11.83
11.81
11.40
10.97

9.89

Emidoon
45.05

37.46
36.37
31.78
31.46
28.45
25.95
25.48
22.61

DNS

SB

SB

SB

PB

SB

PB

PB

NCR

SB

SB

SB

PB

SB

SB



F01 - HT(F) ZOYPOBOAIA KOPAZIAQN - 2024-06-16 - Qpa évapéng: 18:30

CR: (3kg)BaAevTiva ZapBa 01.07.2021/ 72.03m., NR BaAevtiva ZaBBa 01.07.2021/ 72.03m.:

Oéon
1

Ap1Bu6g OvopaTtemTwvulo

3

12

629

211

634

AvOn ArtootoAibou
NikoAétta Osobwpou
Padasla ZapBa
Kwvotavtiva Avtwviddou

Ahe§avdpa Opdka

Hpep.lev. ZUA.
2009-11-26 rzn
X, 61.48, 60.18, x, 56.76, 55.00
2008-06-01 rzn
44.00, x, 41.60, 43.03, 46.73, x
2010-04-06 ¥z
X, 37.82, X, X, 43.87, X

2008-06-06 o
X, X, X, X, 42.01, X

2008-09-04 M2z

X, 33.05, x, 27.59, X, 34.94

F14 - JT(F) AKONTIZMOZ KOPAZIAQN - 2024-06-16 - Qpa évapéng: 19:30

CR: (500gr)XpioTiava ‘EAAnva 02.07.2021/49.56u. NR XpioTidva ‘EAAnva 29.06.2019 51.02.:

Oéon
1

10

11

ApiBu6g OvopaTeTTWVUHO

611

718

423

726

417

260

261

51

246

226

407

Kwvotavtiva Oeodwpou

lwavva NikoAaidn

MNapaokeun Olkovoou

lewpyla Zappa

lwavvva Kula

MNetpouAha ZafBidou

O&KAa ZLNKKN

Awatepivn ZtaupovAa Mpwtoyépou
AAe€avbpa NeokAéoug

Mopia EAévn Kayla

Avbpeava Zakou

KOEA? - Naykumpto NpwtdOAnua KATQ TON 18 ETQN 15-16.06.2024 .xIsx

Huep.lev. ZUA.
2007-03-03 M2z
X, 40.71, 41.14, 40.54, 39.40, 41.06
2010-02-17 MK
37.35, 35.29, x, 34.62, 33.53, 34.31
2008-05-07 I2E
X, 32.77, 33.48, 34.54, 35.16, 31.81
2011-04-29 2K
X, 29.78, 30.97, 30.00, 30.89, 31.27
2010-04-07 I2E
30.58, 28.37, X, X, X, X

2010-02-17 0
25.17, x, 30.49, 29.41, 28.66, x
2011-01-25 2o
23.26, 22.00, 23.92, 20.41, x, 24.41
2010-09-14 rzn
24.22, 21.86, 20.68, 20.05, 19.43, x
2009-10-10 2o
X, 23.56, 23.78

2009-06-03 2o
16.10, x, 18.92

2009-06-16 IZE

Karny.

Karny.

Zeipd

Zeipd
13

11

12

Emidoon
61.48

46.73
43.87
42.01

34.94

Emidoon
41.14

37.35
35.16
31.27
30.58
30.49
24.41
24.22
23.78
18.92

18.44

PB

PB

SB

PB

PB

PB

PB

PB



12 243 Auyouotiva Mnva

207 Maplavva Avépéou

X, 18.44, x

2009-06-14 o
X, 13.45, x

2008-02-08 o
X, X, X

T11 - 4x100(F) KOPAZIAQN - 2024-06-15 - Qpa évapéng: 22:00
CR: 'ZE 02.07.2014 - 48.00/NR EBvikr} Kdtrpou 21.07.2013 - 47.20:

Oéon ZUAAoyog
1 0

2 rzn

3 ME

4 rsnp

5 MK

6 ¥z

NwoAiva AAe€avdpa Avdpeou,
Mnvehoémnn Nedpyou, Tepela
lwond,Maphifa Mittaka

MNavaywwta Kuplakou, EReAiva
lwavvidou, Mehiva lwavvidouv,
Avtplava Mamadinmou
Mapiva Xatnylavvakou,
MNavaywwta TooAAKKN,
Avtpiava Kuplakou, NataAio
XatgnxplotodouAou

Euyevia MNamamnavteAn, Mapia
MNamarmnavteln, Katepiva
Mrmdtaln, Avactaocia
MNapdoyou

IAada Kwvotavtivou, Mapia
Mpodpouou, Mapia
MkapakAidou, Maphéva
MamavikoAdou

NwoAétta MewpyLadou,
Kuplakn Pouoou, Kuptakn
Xatlnyswpyiov, Maptavv
Mouvtouka

Emidoon

48.91

50.15

50.88

51.95

53.66

53.75

KOEA? - Naykumpto NpwtdOAnua KATQ TON 18 ETQN 15-16.06.2024 .xIsx

13.45

NM



T21 - 4x400(F) KOPAZIAQN - 2024-06-16 - Qpa évapéng: 21:50
CR: T'ZIP 22.07.2016 - 4:01.45, NR 30.07.2009 - 3:53.52:

Oéon ZUAAoyog
1 MK

2 =0

3 rn

4 rzz

5 ME

rznpe

BAGMOAOrIA NAIAQN

TJ(M) TPINAOYN MAIAQN
PV(M) KONTQ MAIAQN
110H(M) EMMOAIA
1500(M) NMAIAQN

100(M) NAIAQN

DT(M) AIZKOZ NAIAQN

Toloou MkpEig Ixedka, Jasmine
Maria Kanakanti, Biktwpta
ToapoupAidou, INdda
Kwvotavtivou

Avéplava Mittaka, Opoow
Kwvotavtivou, Mau Ixamuay,
EvavBia Movidatn

Xapa Mitta, NepéAn lwavvou,
Avtpea Avaotaciou, Mapihia
KoUAa

Katepiva KapaAAdapn, Maplavv
Mouvtouka, Apyupw
MNamavépeou, Mapiva Aoln

Méyku Tolidou, lwavva
Méttou, EATtiba AxiA\eibou,
Mapiva lwavva Zukometpitou

HAwdva NikoAoBa, Avaotacia
MNapdoyou, ABnva MixanA,
Ayyeliva NeodUtou, Mapia
EpwTtokpitou

rzo
133

11

12
16

Emidoon

4:05.16

4:16.12

4:26.47

4:50.04

4:59.18

DNS

rzK

93

o O o o O~

rzn
83

o N OUIO W
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rze
45

g 0o w o o u

rzz
30
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rzne
26
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400(M) MAIAQN
2000SC(M) ZTHMA NAIAQN
4x100(M) MAIAQN

HT(M) ZOYPOBOAIA MAIAQN
LJ(M) MHKOZ MAIAQN

SP(M) ZOAIPOBOAIA MAIAQN
HJ(M) YWOZ MAIAQN
400H(M) EMMOAIA MAIAQN
800(M) MAIAQN

JT(M) AKONTIZMOZ MAIAQN
200(M) NMAIAQN

3000(M) MAIAQN

4x400(M) MAIAQN

BAGMOAOTIA KOPAZIAQN

HJ(F) YWOZ KOPAZIAQN

DT(F) AIZKOZ KOPAZIAQN
100H(F) EMMOAIA

1500(F) KOPAZIAQN

100(F) KOPAZIAQN

LJ(F) MHKOZ KOPAZIAQN
400(F) KOPAZIAQN

2000SC(F) ETHIMA KOPAZIAQN
4x100(F) KOPAZIAQN

HT(F) ZOYPOBOAIA KOPAZIAQN
PV(F) KONTQ KOPAZIAQN

JT(F) AKONTIZMOZ KOPAZIAQN
400H(F) EMMOAIA KOPAZIAQN
800(F) KOPAZIAQN

200(F) KOPAZIAQN

TJ(F) TPINAOYN KOPAZIAQN
SP(F) ZOAIPOBOAIA KOPAZIAQN
3000 (F) KOPAZIAQN

4x400(F) KOPAZIAQN

rzo
122
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